Dilecto nobis in Christo Fratri Angelo Mariae de Genua, Sacerdoti Ordinis Heremitarum Hospitalis Assumptionis Beatae Mariae Virginis ad Portam Angelicam dictae Urbis, Salutem in Domino sempiternam.

Rationi, et aequitati consentaneum est ut ea tibi benigne concedamus quae pro executione et complemento piorum et spirituallium votorum tuorum necessaria sunt, et opportuna. Cum itaque tu ex peculiari devotione, et zelo vitam heremiticam, et solitariam agere, et ad hunc finem unam domum dictae congregationis fundare seu ad aliquod heremitorium secedere ac in domo, vel heremitorio huiusmodi cum uno vel duobus, aut pluribus sociis quos ad hoc voluntarios repereris praepotenti Deo in solitudine, ac mentis puritate, et spiritus humilitate famulari proposueris, et a nobis licentiam desuper opportunam pro potiori tua et sociorum tuorum huiusmodi cautela postulaveris, Hos quo te religiosum quietum, obediens, et Dei timoratum esse, ac Prioris officium in dicto Hospitali, et illius Congregatione utiliter, et laudabiliter gessisse, illudque pro hocce desiderio tuo adimplendo sponte demississe compertum habemus, votis tuis huiusmodi paterno affectu annuere teque specialis gratiae favore prosequi volentes, tibi ut ex nunc vel alias quandocumque volueris in quacumque civitate, oppido vel alio loco ubi benevolos inveneris receptores unam domum dictae Congregationis fundare vel ad quodcumque heremitorium, et solitudinem secedere ac in domo seu heremitorio, et solitudine huiusmodi quoad vis vel quam diu volueris vitam heremiticam, et solitariam agendo permanere et interim habitum ab heremitis dicti Hospitalis gestari solitum quem de praesenti defers quemque ad hunc effectum tibi concedimus gestare, necnon si ita tibi bene visum fuerit unum vel duos aut plures alios de legitimo matrimonio procreat, et ab eorum ordinariis de vita, et morum probitate commendatos Deique timoratos, prout ex forma Bullae dictae Congregationi a fel. rec. Sixto PP. Quinto concessa requiritur tibi in socios assumere, ac sic assumptos in gremium dictae

Congregationis, dummodo tamen illius institutum servare promittant cooptare eisdemque habitum praedictum concedere ipsis que etiam illum a te recipere ac gestare, et tecum in heremitorio, et solitudine huiusmodi quoad vixerint, aut voluerint permanere, et imo discedente, aut decedente, vel omnibus discedentibus, aut decedentibus, alium seu alios duos vel plures, ut praemittitur qualificatos, et Institutum huiusmodi servare promittentes par modo assumere, cooptare, et vestire ac in compertis viarum haec verba «faciamo bene adesso ch'havemo tempo», proclamare, seu a suis sociis proclamari facere libere, et licite valeas auctoritate nostra Vicariatus Officii plenam, liberam, et absolutam licentiam, et facultatem tribuimus, et impartimur. Ac priori et heremitis hospitalis et illius Congregationis praesentibus, et futuris in virtute sanctae obedientiae districte praecipimus, et inhibemus, ne te, et socium, vel socios tuos super praemissis publice, vel occulte, directe, vel indirecte quovis quaeasito colore, vel ingenio molestare, inquietare aut perturbare per se vel alium, seu alios audeant, seu presumant. Ceterum omnes et singulos Archiepiscopos, Episcopos, Abbates, aliasque Superiores Ecclesiasticos enixe rogamus, et etiam in Domino hortamur quatenus te, et socium, seu socios tuos benigne, et charitatively tam in eorum dioecesibus, quam alibi, ubi, et quoties opus fuerit, et ipsi potuerint excipiant et tractari procurent, vobisque favorem, opem, et auxilium in omnibus praestent, nec vos, a quibusquam molestari, aut perturbari permittant, immo adversus quaslibet molestationes, et perturbaciones in quantum poterint tueantur et defendant, et in omnibus commendatos habeant. Illis enim attestamur, et fidem facimus indubiam te esse Sacerdotem non excommunicatum vel suspensum, aut interdictum minusque fugitivum, sed bonae vitae, et famae, ac semper devotioni, et vitae spirituali operam impendisse.